

Daha İyi Yargı'dan



daha iyi yargı

Aylık E-Bülten - Kasım 2020



Biz'den Haberler

Değerlendirme Notu

12 Kasım 2020

2021 Yılı Cumhurbaşkanlığı Programı'nda Yargı Reformu Konuları

Yargı Reformu Stratejisi 2019 Belgesi'nde yer alan toplam 63 Hedeften, sadece **15 Hedefi**; ve YRS 2019'da 63 hedefi gerçekleştirmek için belirtilmiş olan 256 faaliyetten de sadece **19 faaliyete** karşılık gelen faaliyet ve projeleri içerdiğini tespit ettiğimiz 2021 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı'na dair değerlendirme notu yayınladık.

12 Kasım 2020 tarihinde yayınladığımız çalışmamıza web sitemizden [ulaşabilirsiniz](#).

Basın Toplantısı: Türkiye'nin Orta Demokrasi Sorunları ve Çözüm Yolu: Yargı, Hesap Verebilirlik, Temsilde Adalet 20 Kasım 2020



"Türkiye'nin Orta Demokrasi Sorunları ve Çözüm Yolu: Yargı, Hesap Verebilirlik, Temsilde Adalet" kitabımızın İngilizce çevirisinin uluslararası lansmanının ardından, Daha İyi Yargı Derneği ve TURKONFED iş birliğinde gerçekleştirdiğimiz basın toplantısı ile kitabımızda yer alan yapısal reform önerilerimizi Türk basınından önde gelen isimlere aktardık.

20 Kasım 2020 tarihinde gerçekleştirdiğimiz çevrim içi toplantıda Daha İyi Yargı Derneği Genel Sekreteri Tuğçe Özbilen ve TURKONFED Başkanı Orhan Turan'ın açılış konuşmasını takiben değerli gazeteci Murat Yetkin, Av. Mehmet Gün ile bir röportaj gerçekleştirdi.

Lansmanı Youtube kanalımızdan [izleyebilirsiniz](#).
Lansmanın basın bültenine web sitemizden [ulaşabilirsiniz](#).
Lansmanın basın yansımalarına web sitemizden [ulaşabilirsiniz](#).

Hukuk ve yargı yapılanmasına ilişkin görüşlerimizi Bakan Elvan ve Bakan Gül ile paylaştık



Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan ve Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TUSIAD) yönetimi ile bir araya geldi. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız **Av. Mehmet Gün** de katıldı.

Toplantıda, Derneğimizin bugüne kadar geliştirdiği öneriler bütününi, katma değer ve kaliteli yargı hizmetleri üretimi ve bu yolla güçlü ekonomi oluşturma odaklı hukuk ve yargı yapılanma önerilerini paylaştı. Toplantının ardından kısa, orta ve uzun vadeli somut önerilerimizi bildireceğiz.

Yapısal Reformlarda Avukatların Rolü ve Önemi Webinar Serisi Gaziantep Barosu



Barolar ile gerçekleştirdiğimiz "**Yapısal Reformlarda Avukatların Rolü ve Önemi: Yargı, Hesap Verebilirlik ve Temsilde Adalet**" Webinarlar dizisini, Gaziantep Barosu ile sürdürdük.

Gaziantep Barosu Başkanı Av. Bektaş Şarklı ve Yönetim Kurulu Başkanımız Av. Mehmet Gün ile, Yönetim Kurulu üyemiz Av. Hande Hançar moderasyonunda 23 Kasım günü gerçekleştirdiğimiz webinar [buradan ulaşabilirsiniz](#).

Türk Hukuk Yapay Zekası Sohbetleri Webinar Serisi-2: İstanbul Barosu Yapay Zeka Çalışma Grubu Av. Selin Çetin & Av. Mehmet Gün



Yönetim Kurulu Başkanımız Av. Mehmet Gün ve İstanbul Barosu Yapay Zeka Çalışma Grubu Av. Selin Çetin'in katılımı ile, "Türk Hukuk Yapay Zekası Sohbetleri" webinar serimizin ikincisini 16 Kasım tarihinde gerçekleştirdik.

Yapay zekanın demokrasi ve toplumsal refaha hizmet etmesi için atılması gereken hukuki adımların, yargıda yapay zekanın ve Türkiye'nin yapay zeka stratejisinin konuşulduğu yayını [buradan izleyebilirsiniz](#).

Refah İçin Hukuk: Orta Demokrasi



Mehmet Gün'ün sürekli konuk olduğu Refah İçin Hukuk programı Sedat Pişirici'nin moderasyonunda her ay Medya scopeTV'de yayınlanıyor.

Gündemdeki konuların Daha İyi Yargı perspektifinden konuşulduğu programda 24 Kasım 2020 tarihinde yakalandığımız orta demokrasi tuzağının

Türkiye'ye neler kaybettirdiğini, orta demokrasiyi aşmak için neler yapılması gerektiğini ve yargının buradaki rolünü konuştuk.

Programı Medyascope Youtube kanalından [izleyebilirsiniz](#).

Yetkin Report Makaleleri



Yönetim Kurulu Başkanımız Av. Mehmet Gün Yetkin Report web sitesinde yargı, temsilde adalet ve refah için hukuk merkezli makaleler yazmaya devam ediyor.

21 Kasım 2020 tarihli makale için: "[Bağımsız yargı için ümit var: Adalet Yüksek Kurumu](#)"

Üye ve Paydaşlarımızdan

Zorunlu Arabuluculuk: Adalet Erişimi Zorlaştıran Bir Engel mi?

Av. M. Tarık Gülerüz, Av. Barış Üiker

"...Oysa, kamuoyunda "zorunlu arabuluculuk" olarak adlandırılan, kapsamı sürekli olarak genişleyen ve bazı hukuk uyumsuzluklarında dava açmadan önce arabulucuya müracaat etme zorunluluğu getiren yasal düzenlemeler, birçok yönü ile geleneksel arabuluculuktan ayrılmaktadır."

Üyemiz Av. Barış Üiker ve Av. M. Tarık Gülerüz'ün ile kaleme aldığı çalışmanın tamamını Lexpera Blog'dan [okuyabilirsiniz](#).

İşçi Avukatların Sorunlarının Tespiti için Anket Çalışması

Avukat Hakları Grubu – Ankara

Avukat Hakları Grubu - Ankara tarafından yapılan anket çalışması, işçi avukatlarının çalışma ve yaşam şartlarını ortaya koydu. 858 kişi tarafından cevaplanan soruya verilen yanıtlara göre her 100 işçi avukatından 7'si kayıt dışı çalıştığını ifade etti. Soruya cevap verenlerin yüzde 27'si ise, avukat olarak herhangi bir hukuk bürosunda çalışmadığını ifade etti.

Anket sonuçlarına [buradan ulaşabilirsiniz](#).

Bilirkişi Raporuna Karşı Beyan Süresini Uzatın HMK Değişikliği

Av. Selin Sinem Erciyas, Av. Aysel Korkmaz Yatkin, Av. Aysu Eryaşar

"...bilirkişi incelemesinin uygulamadaki rolü gözetildiğinde, bilirkişi raporuna itiraz dilekçesinin çoğu zaman davaya cevap dilekçesi ya da cevaba cevap dilekçesi mahiyetinde olduğu şüphesizdir. Bu anlamda bilirkişi raporuna karşı söz konusu itiraz dilekçesinin sunulması için davaya cevap dilekçesine ilişkin düzenlemelerde yer aldığı gibi bir süre uzatım imkânının getirilmesi gerekliliği aşikârdır."

Üyelerimiz Av. Selin Sinem Erciyas ve Av. Aysel Korkmaz Yatkin ile Av. Aysu Eryaşar'ın çalışmasına [buradan ulaşabilirsiniz](#).

Quo Vadis Amerika?

(E) Büyükelçi Namik Tan – Yetkin Report

"Amerika siyasetinde son yıllarda yaşanmakta olan ürktücü sağa yöneliş Türkiye'de dikkate alan kimse yok. Herkes, başkanlık seçimini kazanan Joe Biden'in ABD dış politikasını nasıl şekillendirebileceği üzerinde değerlendirmelerde bulunmakta meşgul. Oysa bu mesele, ABD'de şu anda çok geniş ve yoğun şekilde tartışılıyor. Dünya düzenini derinden etkileyebilecek olan Amerika'daki bu sağa yönelişin nedenlerini anlayabilmek için biraz genlere gitmek gerekiyor."

Üyemiz (E) Büyükelçi Namik Tan'ın makalesinin tamamına Yetkin Report üzerinden [erişebilirsiniz](#).

Bu iktidar reform yapar mı?

Taha Akyol – Karar Gazetesi

"...Mesela soruşturma aşamasında hakim ve savcılara "emir ve talimat vermek" bu iktidar tarafından altı yıl önce suç olmaktan çıkarılmıştır (6545 Sayılı Kanun, Madde 69) Demokratik dünyada bunun örneği yoktur!"

Yazının tamamına Karar Gazetesinden [ulaşabilirsiniz](#).

Etkinlikler

Avukatlıkta Sendikalaşma ve Avukatlar Sendikası

Üyemiz Av. Prof. Dr. Mehmet Köksal'ın Av. Gül Banu Kirtok ile sunduğu programa Avukatlar Sendikası Başkanı Av. Selin Aksoy konuk oldu. Avukatlıkta sendikalaşma gerekli mi? - Dünyada avukatlarda sendikalaşma ve kurulmuş avukat sendikaları var mı? - Sendikalaşmanın avukatlara katkısı ve faydası nedir? Her avukat üye olabilir mi? - Avukat sendikaları barolarla rekabet mi ediyor? - Türkiye'de kaç tane avukat sendikası var? - Avukatlar Sendikası ne zaman ve ne amaçla kuruldu? - Avukatlar Sendikası bugüne kadar neler yaptı ve gelecekteki planları nedir? - Avukatlar Sendikası sadece işçi avukatların haklarını mı savunuyor? sorularına yanıtlar arandı.

Hukuk Muhakemeleri Kanunu'nda Güncel Değişiklikler ve Gelişmeler

Üyemiz Prof. Dr. Selçuk Öztekin açılış konuşmasını yaptığı ve panelist olarak katıldığı "Hukuk Muhakemeleri Kanunu'nda Güncel Değişiklikler ve Gelişmeler" paneli İstanbul barosu tarafından gerçekleştirildi.

Webinar: Recent Developments About Dispute Management in Turkey and Comparison With Selected Jurisdictions

İster mahkeme yargılaması isterse tahkim olsun, Covid-19 sonrası dönem, uzlaşmazlık çözüm süreci için yeni bir dönem olacak. Webinarıda Üyemiz Av. Pelin Böyem ve seçilmiş yargı alanlarından hukukçular bu konudaki görüşlerini, deneyimlerini ve fırsatlarını paylaştı.

CEPS Webinar "Monitoring the Rule of Law in the European Union"

Webinar, Avrupa Komisyonu'nun 2020 Hukukun Üstünlüğü Raporunun oynadığı role odaklanarak, AB'de hukukun üstünlüğünü karakterize eden güncel tartışılan incelemelerde.

10. Uluslararası Suç ve Ceza Film Festivali

Üyemiz Prof. Dr. Adem Sözüer'in başkanlığını yaptığı 10. Uluslararası Suç ve Ceza Film Festivali'nde ödülleri sahiplerini buldu. Uluslararası Altın Terazi Uzun Metraj Film Yarışması "En İyi Film Ödülü"nü Nader Saelvar'ın yönettiği "Yabancı" filmi aldı. Film hakkında bilgiye [buradan](#), festival hakkında bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Tahkim Anlaşmasının Üçüncü Kişilere Teşmilii

Üyelerimiz Av. Melis Silacı Korkmaz ve Av. Ural Aküzüm'ün katılımıyla gerçekleşen yayında -Tahkim anlaşmasının nispliği prensibinin istisnaları nelerdir? -Alacak devrinde devreden ile borçlu arasında yapılan tahkim anlaşması devrin kapsamında mıdır? - Konişmentoların devri hâlinde devralan konişmentoda ya da yükün taşınmasında ilişkin sözleşmede yer alan tahkim şartıyla bağlı olur mu? - Tüzel kişilik perdesinin kaldırılması kurumunun işletilmesi ve dürüstlük kuralı tahkim anlaşmasının üçüncü kişilere teşmiline hangi şartlarda imkanı verir? sorularına yanıt aranmıştır.

Bültenimizde ve web sitemizde üyelerimizin görüşlerini ve tavsiye ettikleri etkinlikleri yayınlamaktan memnuniyet duyacağız. Daha İyi Yargı çalışmaları ile ilgili olmak üzere yayınlamasını istediğiniz yazıları ve etkinlikleri info@dahaiiyargi.org adresine gönderebilirsiniz.



YouTube Twitter LinkedIn Instagram Facebook



info@dahaiiyargi.org www.dahaiiyargi.org